2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2023
№ 1335

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 07.12.2011 № 810
«Об утверждении Положения
о проведении конкурса
на присуждение ежегодной
премии «Тренер года»

В соответствии с Уставом города Перми, в целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Перми
от 07 декабря 2011 г. № 810 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на присуждение ежегодной премии «Тренер года» (в ред. от 17.10.2016 № 857,
от 05.07.2017 № 509, от 14.09.2018 № 602, от 11.12.2020 № 1251), изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от 08 декабря 2011 г. № 819 «Об установлении на неограниченный срок расходного обязательства Пермского городского округа по вопросам обеспечения условий для развития на территории Пермского городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Пермского городского округа», в целях обеспечения условий для развития на территории муниципального образования город Пермь физической культуры и массового спорта
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

И.о. Главы города Перми						         О.Н. Андрианова

image1.png

image2.wmf